[image: image1.jpg]

Ленинградская область
Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  19 октября 2018 г.  №  3297

В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Лужского городского поселения и Лужского муниципального района Ленинградской области, утвержденным постановлением администрации Лужского муниципального района от 30.10.2013 № 3279, и в связи утверждением муниципальной программы «Профилактика экстремизма и терроризма на территории Лужского муниципального района Ленинградской области» на период 2019-2024 гг., администрация Лужского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Лужского муниципального района от 29.08.2017 № 3298 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Лужского муниципального района Ленинградской области на 2018 год» (далее ( Постановление) следующие изменения:
1.1. Исключить из Переченя муниципальных программ Лужского муниципального района Ленинградской области на 2018 год (приложение к Постановлению) строку 12.
2. Признать постановление администрации Лужского муниципального района от 08.08.2018 № 2417 «О внесении изменений в постановление от 29.08.2017 № 3298» утратившим силу.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Лужского муниципального района – председателя КУМИ Голубева А.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
И.о. главы администрации

Лужского муниципального района

                  Ю.В. Намлиев
Разослано: КЭРиИД – 2 экз., к-т по вопросам безопасности, КФ, прокуратура.

О внесении изменений в постановление

от 29.08.2017 № 3298